附件1
母体试验室蓝光活力心桶装水外部采购项目
竞争性谈判文件

供应商名称：
 年  月  日

（一）响应函
四川济通工程试验检测有限公司：

我方全面研究了“母体试验室蓝光活力心桶装水外部采购项目（项目名称）（采购项目编号：SCJTWC20250434）”竞争性谈判文件，决定参加贵单位组织的本项目竞争性谈判。我方授权             （姓名、职务）代表我方                全权处理本项目竞争性谈判的有关事宜。

1.我方自愿按照谈判文件规定的各项要求向邀请人提供所需服务。

2.一旦我方成交，我方将严格按照竞争性谈判文件规定的所有要求，向邀请人提供所需货物及服务，认真履行合同规定的责任和义务，并按照合同相关规定完成项目。

3.我方为本项目提交的响应文件，用于谈判报价。

4.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与谈判报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

5.完全接受和满足本项目谈判文件中规定的实质性要求，如对谈判文件有异议，已经在谈判截止时间届满前依法进行维权，不存在对谈判文件有异议的同时又参加谈判以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

6.在谈判截止日前被财政部门记入诚信档案的且在有效期内的失信行为的有    次。在谈判截止日前被工商部门、税务部门、审判机关及其他有关部门单位认定且处于有效期内的失信行为的有     次。根据相关规定，在谈判截止日仍在有效期内的失信行为的有      次(建议使用大写数字，如零、壹、贰、叁……)。

供应商名称：                       （盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字）：

日    期：    年    月    日
（二）法定代表人身份证明

供应商名称：
单位类型：
地址：
       （姓名）系       （供应商名称）的法定代表人（职务：         ，电话：       ）。

特此证明

附：法定代表人身份证复印件正反两面
供应商：           （盖单位公章）

日    期：    年    月    日

（三）授权委托书
四川济通工程试验检测有限公司：

本授权声明：                （供应商名称）      （法定代表人/单位负责人姓名、职务）授权         （被授权人姓名、职务）为我方母体试验室蓝光活力心桶装水外部采购项目竞争性谈判活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关谈判、签订合同以及执行合同等一切事宜。特此声明。

附：法定代表人身份证复印件正反两面

附：授权代表身份证复印件正反两面：

法定代表人/单位负责人签字或盖章：

授权代表签字：

供应商名称：                  （单位盖章）

日期：      年      月      日

（四）报价函

四川济通工程试验检测有限公司：

我方仔细研究了母体试验室蓝光活力心桶装水外部采购项目（项目名称）（项目编号：SCJTWC20250434）的全部内容，报价为人民币（大写）           元（￥        元），如我单位中选，将严格按照竞争性谈判文件和合同约定的内容保质保量的完成检测工作任务。

报价清单
	序号
	品名
	单位
	规格型号
	数量
	单价限价（元）
	单价报价（元）
	合计

（元）

	1
	蓝光活力心饮用水
	桶
	18.9L
	1200
	15

	增值税专票(  普票(，税率为   %

供应商名称：                  （盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字）：

日期：      年      月      日

（五）供应商资格证明资料

（1）营业执照复印件

（2）水质合格承诺书或水质检测合格报告